MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES No 5, DE 30 DE NOVEMBRO DE 1992.

O  PROCURADOR  CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

nº 104, de 26 de março de 1982, do Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral da República,

resolve:

Nº  05  –  Designar  SOLANGE  GONÇALVES  MARTINS,  Agente

Administrativo, código SA-801, classe “A”, Padrão I, AMÉLIA MONTEZ CORREA, Agente

Administrativo, código SA-801, classe “A”, Padrão I, e EZEQUIEL PEREIRA, Agente de

Vigilância,  Código  NI-1045,  classe  “B”,  Padrão  I,  para,  sob  a  presidência  da  primeira

constituírem a Comissão incumbida de proceder à atualização do inventário de bens móveis

desta Procuradoria da República.

ONOFRE DE FARIA MARTINS

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF, Brasília, DF, p. 58, 1. quinzena dez. 1992.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/24873
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/24873
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7387
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7387